
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІV сесія 

(І засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 13 вересня 2018 року         № 1066 

 

Про внесення змін в Програму розвитку 

міських систем водопостачання та 

водовідведення на 2009-2020 роки 

 

Розглянувши і обговоривши зміни до Програму розвитку міських систем 

водопостачання та водовідведення на 2009-2020 роки, у відповідності до. ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 

економічного розвитку та підприємництва,  Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Внести зміни в Програму розвитку міських систем водопостачання та 

водовідведення на 2009-2020 роки, затверджену рішенням сесії міської 

ради №815 від 02 вересня 2009 року, а саме:  

1.1. Додаток 6 «Заходи з капітального ремонту (реконструкції) та 

модернізації аварійних мереж та споруд водопостачання та 

водовідведення в м. Бережани в період з 2009 по 2020 роки» викласти 

в новій редакції додається. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я 
 

 

 



Додаток 6 

До Програми розвитку міських систем водопостачання та 

водовідведення на 2009-2020 роки 

 

Заходи з капітального ремонту (реконструкції) та модернізації аварійних мереж та споруд водопостачання та 

водовідведення в м. Бережани в період з 2009 по 2020 роки 

№
 п

/п
 

Назва заходу, 

потужність у 

відповідних 

одиницях 

Джерела та обсяги фінансування, тис, грн. Всього 
2009 2010 2011 2012 2018 2019 2020  

у т.ч. за рахунок у т.ч. за рахунок у т.ч. за рахунок у т.ч. за рахунок у т.ч. за рахунок у т.ч. за рахунок у т.ч. за рахунок  

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

В
ар

ті
ст

ь
, 
в
сь

о
го

 

Д
ер

ж
.б

ю
д

ж
ет

у
 

М
іс

ц
ев

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

К
о

ш
ті

в
 п

ід
п

р
и

єм
ст

в
а 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

1 

Реконструкція 

центральної 

насосної станції, 1 

шт. 

     

3
0

0
 

2
7

5
 

1
0
 

1
5
 

 

3
2

0
 

3
1

0
 

5
 

5
 

5
0

0
 

4
9

0
 

5
 

5
 

1
5

0
0
 

 

1
5

0
0
 

 

6
0

0
0
 

4
8

0
0
 

1
2

0
0
 

 

4
0

0
0
 

3
2

0
0
 

8
0

0
 

 

2
5

2
4

0
 

2 Заміна Глибинних 

насоссів 

              

1
0

0
 

9
0
 

5
 

5
 

5
0
 

 

3
0
 

2
0
 

5
0
 

 

3
0
 

2
0
 

5
0
 

 

3
0
 

2
0
 

3
0

0
 

3 Реконструкція 

колодязів 

              

5
0
 

4
0
 

5
 

5
 

3
0
 

 

3
0
 

 

3
0
 

 

3
0
 

 

3
0
 

   

2
5

0
 

4 Встановлення 

люків, решіток 2
7
 

  

2
7
 

 

2
5
 

  

2
5
 

 

2
5
 

  

2
5
 

2
5
 

  

2
5
 

2
0
 

  

2
0
 

2
0
 

  

2
0
 

2
0
 

  

2
0
 

3
2

4
 

5 
Реконструкція 

водопровідної 

мережі 

3
2

6
 

2
8

0
 

1
6
 

3
0
 

 

8
6
 

7
5
 

6
 

5
  

5
0

0
 

4
9

0
 

5
 

5
 

1
3

9
0
 

1
3

8
0
 

5
  

4
0

0
 

2
0

0
 

1
8

0
 

2
0
 

2
0

0
 

 

2
0

0
 

 

3
0

0
 

2
4

0
 

6
0
 

5
 

8
0

7
4
 

 ВСЬОГО 

3
5

3
 

2
8

0
 

1
6
 

5
7
 

 

4
1

1
 

3
5

0
 

1
6
 

4
5
 

 

8
4

5
 

8
0

0
 

1
0
 

3
5
 

2
0

6
5
 

2
0

0
0
 

2
0
 

4
5
 

2
0

0
0
 

2
0

0
 

1
7

4
0
 

6
0
 

6
3

0
0
 

4
8

0
0
 

1
4

6
0
 

4
0
 

4
4

0
0
 

3
4

4
0
 

8
9

0
 

4
5
 

3
2

7
2

3
 

 

Начальник відділу житлово-комунального господарства  

містобудування та архітектури міської ради           Халупник З.О. 


